Artículo-61:-De acuerdo a las exigencias que fija la Ley N° 14.369, en relación a ii 
superficie máxima de metros cuadrados cubiertos para los 
establecimientos a habilitarse, el mismo no podrá exceder del parámetro 
comprendido en los Municipios de trescientos mil (300.000) hasta 
quinientos mil (500.000) habitantes, es decir dos mil quinientos (2.500) 
metros cuadrados. 

Artículo-71:-En las superficies cubiertas establecidas en el Artículo anterior, los 
establecimientos deberán contar con una superficie equivalente al treinta 
(30) por ciento para estacionamiento de vehículos, como así también para